



2021-10-19 09:28 CEST

Slottsskogsvallens nya entrépark ska inspirera till rörelse

Från sömniga gräsytor till en aktivitetspark som uppmuntrar till lek, dans och idrott. Entréparken framför Slottsskogsvallen har nu ett nytt utseende och innehåll. Pandemin satte stopp för en pampig invigning - nu lanseras istället en film som sjuder av rörelseglädje.

En scen med stort speglande tak som bjuder in till dans, yoga och andra aktiviteter, gungor, pingisbord och labyrint är några exempel på parkens nya innehåll. Här finns skate- och kickbikevänliga områden, en öppen asfaltsyta som möjliggör många olika spel och aktiviteter. Genom parken sträcker sig också enklare löparbanor. Parkeringsplatser har flyttats, nya gräsytor skapats.

Även de befintliga boulebanorna och dammen har rustats upp.

Film i stället för storslagen invigning

– Vi har planerat för den här ”nya” parken under flera år och nu äntligen är den klar, säger Dijan Vranjic, projektledare på idrotts- och föreningsförvaltningen. Vi hade tänkt oss en storslagen invigning med många föreningar, skolor och andra men på grund av pandemin fick vi tänka om. I stället har vi producerat en kortfilm som visar vad parken kan erbjuda och förhoppningsvis lockar till många besök i parken.

Började med arkitekttävling

Allt började med en arkitekttävling 2018 där fyra team skissade på hur parken skulle kunna rustas upp med fokus på inslag för spontana aktiviteter.

Nu har det vinnande förslaget SPEG-LING, framtaget av Nyréns Arkitektkontor, förverkligats – om än i mindre omfattning än det ursprungliga förslaget. 2019 gjordes en upphandling för projektet. Då det enda anbud som kom in var högt över projektets budget avbröts upphandlingen. Förslaget omarbetades och bantades för att vara ekonomiskt genomförbart.

För mer information

Dijan Vranjic, projektledare

Idrotts- och föreningsförvaltningen, Göteborgs Stad

Telefon: 031-368 21 87 // Mobil: 0707-61 25 85

E-post: dijan.vranjic@ioff.goteborg.se

Kontaktpersoner



Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall

Presskontakt

Kommunikationsstrateg.

heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36